SV Frankonia Neuses
11. Fackelturnier

Bogenschieflen 30m Runde in Neuses
Samstag, den 13.09.2014 in Neuses

Herrenklasse - Spo Kennziffer: 6.20.10

Start_Nr Name

1 .20A Prietz Wolf-Giro
. 11A Eberlein Marcel
. 7D Obst Fabian
. 19D Martin Raimund
.20C Schmitz Norbert
8C FleiBgarten Wolfgang
.20B Beier Robert
8 . 16A Laschinsky Wolfgang
9 .20D Fortschbeck Bernhard
10 . 14B Schuster Uwe
11 .12C Redel Markus
12 . 18C Ganschow Holger
13 . 11D Kaden Sandro
14 .17B Jacob Dirk
15 . 17D Sucker Herbert
16 .10B Heim Peter
17 . 11C Reier Jiirgen
18 . 12B Richter Peter
19 . 15D Miiller Jiirgen
20 .13B Feldner Michael
21 .12A Kohler Ralf
22 .18D Porzner Jenny
23 . 4A Thomi Stefan
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Verein

RC Wendelstein

RC Wendelstein

BS Neumarkt

SV Frankonia Neuses

BSC Reuth

BSC Reuth

KPSG Zirndorf

VFL Veitsbronn
Bogenschiitzenclub Kronach e.V
VFL Veitsbronn

Hubertus Schiitzenverein Neuhau
SV Frankonia Neuses

SV Frankonia Neuses

VFL Veitsbronn

Hochstadter Bogenschiitzen

RC Wendelstein

ZSG Goldkronach

Hubertus Schiitzenverein Neuhau
SG 1825 e.V. Miihlhausen

TSV 1860 Ansbach

Hubertus Schiitzenverein Neuhau
Hochstadter Bogenschiitzen

SV Bavaria Langensendelbach 19

Damenklasse - Spo Kennziffer: 6.20.11

Start_Nr Name

1 . 15A Wagner Barbara
2 . 6B Horn Angelika

3 . 10C Beier Claudia

4 . 4C Sieberg Andrea

5 . 5A Goen Martina

6 . 7B Wegert Alexandra
7 .12D Viehmann Helga
8 . 18A Scharl Claudia

Gedruckt: 17.09.2014 / 18:24:02

Verein

BSC Reuth

BSC Reuth

KPSG Zirndorf

BTS Bayreuth

SV Bavaria Langensendelbach 19
VFL Veitsbronn

Hubertus Schiitzenverein Neuhau
SSG Dynamit Fiirth

* = Die Platzierung fiir diese Finalpldtze wurde durch Stechen bzw. Losentscheid ermittelt

Jahr. Land 30m
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Jahr. Land 30m
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30m
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Total

540
538
535
534
527
527
522
509
501
500
485
469
465
454
454
437
433
423
422
406
403
399
373

Total

517
505
480
470
465
429
270

25



SV Frankonia Neuses
11. Fackelturnier

Bogenschiefien 30m Runde in Neuses
Samstag, den 13.09.2014 in Neuses

Schiilerklasse - Spo Kennziffer: 6.20.20

Start_Nr Name

1.

S LN

O 0 3

1A Feldner Tim

. 3B Nehmeyer Max

. 1C Bohmer Johannes

. 1B Buchwald Tatjana
2B Feldner Nina

. 2C Goen Alexander

. 3C Reichel Yannik

. 2A Schicketanz Stefan

. 3A Lindner Svenja

Verein

TSV 1860 Ansbach

TSV 1860 Ansbach

Konigl. Privil. Scharfschiitzen
SV Bavaria Langensendelbach 19
TSV 1860 Ansbach

SV Bavaria Langensendelbach 19
SV Bavaria Langensendelbach 19
Konigl. Privil. Scharfschiitzen
BTS Bayreuth

Compoundklasse - Spo Kennziffer: 6.25.10

Start_Nr Name

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

. 15B Wagner Matthias

. 14C Troger Peter

. 19A Scholz Peter

. 4B Frank Werner

. 16B Lux Hagen

. 8B Schmitt Peter

. 7C Mitterwege Michael
. 5C Schlund Irmgard

. 6A Kolb Stefan

. 13A Lux Peter

Verein

SV Frankonia Neuses
BSC Reuth

SG 1825 e.V. Miihlhausen
TSV 1860 Ansbach

Frei

Frei

Frei

TSV 1860 Ansbach

Frei

Frei

Blankbogen Herrenklasse - Spo Kennziffer: 6.26.10

Start_Nr Name
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. 8D Schmidt Klaus

. 10A Fischer Werner

. 7A Obst Horst

. 5D Fischer Wolfgang
. 9B Hartmann Stefan
. 5B Knorr Andreas

. 13D Dorsch Reiner

. 9D Hellwig Friedrich
. 6D Hoch Sebastian

. 19B Reuther Joachim

Verein

BTS Bayreuth

BTS Bayreuth

BS Neumarkt

BTS Bayreuth

Hubertus Schiitzenverein Neuhau
BTS Bayreuth

ZSG Goldkronach

Hubertus Schiitzenverein Neuhau
PBC Breitengiifbach
Schweinfurt

Jahr. Land 18m

266
251
240
225
238
191
187
186
126

Jahr. Land 30m

292
287
286
273
262
256
246
226
200
221

Jahr. Land 30m

203
194
158
179
163
169
159
152
151
118

18m

246
247
238
227
214
179
180
174
144

30m

287
290
282
266
261
247
231
238
222
168

30m

204
181
170
144
157
149
158
115
113
143
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Total

512
498
478
452
452
370
367
360
270

Total

579
577
568
539
523
503
477
464
422
389

Total

407
375
328
323
320
318
317
267
264
261



11 . 14D Hauser Jiirgen ZSG Goldkronach 91
12 . 16D Lindner Markus BTS Bayreuth 79
13 . 9A Goppert Eric Hubertus Schiitzenverein Neuhau 108
14 .11B Szymczak Sebastian PBC Breitengiilbach 55
15 .17C Leinberger Daniel ZSG Goldkronach 59
16 .15C Leinberger Gert ZSG Goldkronach 68
17 .18B Hellwig Hans Jorg Hubertus Schiitzenverein Neuhau 3
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SV Frankonia Neuses
11. Fackelturnier

Bogenschiefien 30m Runde in Neuses
Samstag, den 13.09.2014 in Neuses

Blankbogen Damenklasse - Spo Kennziffer: 6.26.20

Start_Nr Name Verein Jahr. Land 30m

1 . 4D Buchwald Barbara SV Bavaria Langensendelbach 19 133
2 . 6C Windfelder Johanna PBC Breitengiilbach 110
3 .16C Hauser Luisa ZSG Goldkronach 94
4 . 9C Hartmann Jutta Hubertus Schiitzenverein Neuhau 107
5 . 14A Hauser Tanja ZSG Goldkronach 100
6 .17A Reier Barbara ZSG Goldkronach 29

123
99
59
73
61
42

* = Die Platzierung fiir diese Finalpldtze wurde durch Stechen bzw. Losentscheid ermittelt

30m
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214
178
167
128
120
110

Total

237
200
177
175
156
110
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